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Strandhavens Nyhedsbrev – Maj 2024  

Ren Natur - 23. juni 2024 
 

Det er med glæde, at vi kan berette, at vi endnu engang har været heldige at være en 

del af Ren Natur og dermed samle skrald op i vores lokalområde.  

Datoen er søndag den 23. juni 2024 kl. 10.00. Der skal bruges omkring 20 personer, og 

børn fra 8 år må deltage. Der vil i uge 24 komme mere information via nyhedsbrev, 

Facebook og Strandhavens hjemmeside. 

 

Sankt Hans - 23. juni 2024 
Bestyrelsen afholder Sankt Hans søndag den       

23. juni 2024. Arrangementet er endnu ikke helt 

planlagt, men vi kan allerede fortælle, at vi har fået 

sponsoreret en hoppeborg fra ”Telte.nu” - og tak for 

det. Yderligere info kommer ifm. næste nyhedsbrev 

og de øvrige vante kanaler. 

Har du lyst til at give en hånd med i forbindelse med 

arrangementet, bedes du kontakte bestyrelsen. 
 

Strandhavens hjertestarter 
Vi har haft udfordringer med, at der bliver meddelt, at hjertestarterskabet bliver 

åbnet og lukket. Der er ingen tvivl om, at detektoren er meget følsom, og vi har 

tidligere modtaget besked om åbning og lukning i forbindelse med boldspil op af 

skuret. I denne omgang fik vi endda melding om fejl på hjertestarteren. 

Hjertestarteren melder nu igen ok efter at have været ude af skabet og sat ind 

igen. Hjertestarteren har formentlig fået et lille skub i forbindelse med 

”Fokusdagen”. Hvis du oplever noget uregelmæssigt, kontakt bestyrelsen. 

 

Betalt for meget i kontingent 2024 
Der er en del medlemmer, der har betalt for meget i kontingent. Vores kasserer 

Rasmus samler sammen, og alle skal nok få deres overskydende penge retur. 

Ligeledes vil vi opfordre de sidste parceller til at betale deres kontingent for 2024. 

Der er stadig parceller der mangler at betale kontingent. Husk det ! 

 

Fokusdag i Strandhaven 4. maj 2024  
En varm tak til de fremmødte. Der blev udført en større oprydning i vores 

to skure, en masse forældet udstyr blev kørt på genbrugspladsen, og vi 

fik fjernet masser af skrald fra fællesområdet. Der opfordres til, at alle 

bruger vores to skraldespande. 

Det betyder blandt andet også, at der også er kommet et par ændringer 

fra tidligere. En del af det gamle udstyr er blevet skrottet. Hele tre læs 

blev kørt ud på genbrugspladsen - det har gjort, at der nu er masser af 

plads til at komme til at hente/aflevere. Se udlånslisten på hjemmesiden.  
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ALLE hvide borde og hvide stole skal fremadrettet placeres i det lille skur. I det store skur 

blev der blæst en masse støv ind, der gjorde at borde og stole blev beskidte.  
 

         
 

Strandhavens basketballbane  
Vi har i flere omgange fået forsøgt at få rengjort Strandhavens 

basketballbane. Det har desværre ikke bare været en nem opgave. 

Firmaet, som rengør vores bane, har nu fundet en løsning på at komme 

af med det sorte og beskidte. Det er noget, der tager tid, da banen skal 

renses med håndholdt højtrykspistol helt nede ved belægningen og 

centimeter for centimeter. 

Bestyrelsen vil gerne beklage de støjgener, der følger med arbejdet. 

Der er indtil nu brugt 9.000 liter vand – en del over, hvad bestyrelsen 

havde forventet. Det er voldsomt i betragtning af, at kun ca. halvdelen 

af banen er renset. Stor tak til Steen for, at vi må købe vand.  

Når det hele er renset, skal de to revner udbedres, og vi bliver nok nødt 

til at få stregerne optegnet på ny. Det skal indrømmes, at det er en større proces end bestyrelsen havde 

regnet med. Vi regner dog med, at banen herefter kan stå pæn og indbydende de næste 5 år. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                

                                           God maj og juni. Med venlig hilsen, bestyrelsen i Strandhaven  


